PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

EDITAL Nº 07/2019

A Comissão Central para Coordenação do Processo de Consulta Pública para

escolha de Diretores das Unidades Escolares, no uso de suas atribuições instituída

pela Portaria Nº 2.346/2019.

- Considerando o previsto em Edital Nº 06/2019 estabelece:

ESCOLA MUNICIPAL TAKESHI OISHI

Membros

Profissionais do
magistério

Titular Katiuscia Christina Souza Nunes

Suplente Leila dos Santos

Servidores Titular Adriana Daniele Pires de Lima do
Nascimento

Suplente Thimoteo Alves Marinho Neto

Pais de alunos Titular Franciele Mazzoni

Suplente Josemar Tizzoni

Presidente Katiuscia  Christina Souza Nunes

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Paranaguá, 20 de novembro de 2019

Tenile Cibele do Rocio Xavier

Presidente da Comissão Central